
UCHWAŁA NR XXXVIII/311/2018
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 11 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXV/293/2018 Rady Gminy Dębnica Kaszubska  z dnia 24 stycznia 
2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla niepublicznych  przedszkoli prowadzonych 

przez osoby fizyczne i osoby  prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 
wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, z późn. zm.) w związku z art. 39 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203) uchwala się co następuje:

§ 1.  Zmienia się treść § 1 uchwały nadając mu brzmienie:

„Wyraża się zgodę,  na udzielenie dotacji z budżetu Gminy Dębnica Kaszubska dla  
niepublicznych przedszkoli, niebędących przedszkolami specjalnymi, o których mowa 
w art. 17 ust. 3 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych, w wysokości równej 100% 
podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym że na ucznia niepełnosprawnego 
w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola  
w części  oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Dębnica Kaszubska.”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: 06397347-7F9D-431A-9034-4FCA459A19D4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą Nr 037/g221/D/18 z dnia 15 lutego 2018 r. Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej
w Gdańsku stwierdziło nieistotne naruszenie prawa w Uchwale Nr XXXV/293/2018 Rady Gminy Dębnica
Kaszubska w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla niepublicznych przedszkoli prowadzonych
przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości
wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych, polegające na nieokreśleniu w treści
§ 1 ww. uchwały wysokości dotacji na niepełnosprawnego ucznia niepublicznych przedszkoli, niebędących
przedszkolami specjalnymi. W związku z powyższym zachodzi konieczność wprowadzenia zmiany w ww.
uchwale.

Aktualne brzmienie w uchwale „na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż kwota
przewidziana na takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej dla
Gminy Dębnica Kaszubska” zmienia się na zapis „na ucznia niepełnosprawnego w wysokości równej
kwocie przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego w przedszkola w części oświatowej subwencji
ogólnej dla Gminy Dębnica Kaszubska”.

Id: 06397347-7F9D-431A-9034-4FCA459A19D4. Podpisany Strona 1




